F－7 ）

関係業者各位

1-1 ボンゴ
SUZUKI
NINO3NT-BK

1 個 久保小学校 14,400 ㈲シナガワ

1-2 ボンゴスタンド SUZUKI　SBS-100 1 脚 久保小学校 15,830 ㈲シナガワ

-
品番1-1・1-2の合計
金額で決定します。

30,230 ㈲シナガワ

2
クロマチックザイロ
ホーン

SUZUKI　XPA-22　ア
ルト
セット内容：スタンド
（SUZUKI　DKP-118）

1 台 栗原小学校 53,350 ㈱マスハラ楽器

3 コンサートバスドラム YAMAHA　CB-7032 1 台 栗原小学校 87,584 ㈲モリタ美研尾道支店

4
ポータブルPAシステ
ム

JBL　EON208P　ポー
タブルPAシステム
セット内容：ポータブル
PAシステム1個、ス
ピーカースタンド（JBL
TRIPOD-MA）2本

1 式 向島中学校 122,000 ㈲シナガワ

（用度係 担当：藤原）

次のとおり決定しました。

品名 種類規格 数量
単位
呼称

納入場所 金額 落札業者

　FAX（0848）38-9319

見積合わせ結果（

令和5年6月26日

尾道市役所　　企画財政部財政課

722-8501
尾道市久保一丁目１５番１号

　TEL（0848）38-9324